2.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CULTURA, 
DESPORTO E LAZER 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
33903000000 - Material De Consumo 

III - CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1 O valor total do contrato é de R$ 14.382,00 (quatorze mil trezentos e oitenta e dois reais) 
3.1.1 - O pagamento em conformidade com o material entregues no mês, no prazo de até 30 (trinta) dias e 
após apresentação da Nota Fiscal/Fatura no mínimo duas vias, com as certidões de regularidades fiscais 
(FGTS, CNDT, CND FEDERAL, CND ESTADUAL E CND MUNICIPAL).